

# **EBM Adelgade 2, Skive ApS**

Adelgade 2, 7800 Skive

CVR-nr. 35 03 78 61

## **Årsrapport**

**1. august 2015 - 31. juli 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

---

Carsten Astrup Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EBM Adelgade 2, Skive ApS Adelgade 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 03 78 61
	Stiftet: 7. februar 2013
	Hjemsted: skive
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Carsten Astrup Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Carsten Astrup Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive herreekviperingsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.106.458</b>	<b>964.386</b>
1 Personaleomkostninger	-939.530	-913.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.829	-115.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.099</b>	<b>-64.769</b>
Andre finansielle indtægter	15.780	4.322
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.898	-87.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.981</b>	<b>-148.131</b>
Skat af årets resultat	-12.098	31.000
<b>Årets resultat</b>	<b>45.883</b>	<b>-117.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.883</b>	<b>-117.131</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.387	125.381
Indretning lejede lokaler	81.036	101.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.423</u>	<u>227.252</u>
Deposita	120.791	118.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.791</u>	<u>118.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.214</u></b>	<b><u>345.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.241.402	1.127.750
Varebeholdninger i alt	<u>1.241.402</u>	<u>1.127.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.553	151.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	280.376
Udskudte skatteaktiver	0	16.000
Andre tilgodehavender	26.455	9.135
Periodeafgrænsningsposter	108.766	104.654
Tilgodehavender i alt	<u>443.774</u>	<u>561.938</u>
Likvide beholdninger	13.252	5.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.428</u></b>	<b><u>1.694.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.988.642</u></b>	<b><u>2.040.542</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-67.417	-113.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.583</u></b>	<b><u>-33.300</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.256	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.256</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	364.959	258.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.987	57.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.096	200.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.018	1.151.743
Anden gæld	357.743	280.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.803	1.948.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.964.803</u></b>	<b><u>2.073.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.988.642</u></b>	<b><u>2.040.542</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16	2014/15		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	823.384	840.798		
Pensioner	18.000	20.250		
Andre omkostninger til social sikring	11.150	9.450		
Personaleomkostninger i øvrigt	86.996	43.115		
	<b>939.530</b>	<b>913.613</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.979	68.916		
Andre finansielle omkostninger	34.919	18.768		
	<b>66.898</b>	<b>87.684</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. august 2015	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. august 2015	-113.300	3.831		
Årets overførte overskud eller underskud	45.883	-117.131		
	<b>-67.417</b>	<b>-113.300</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/7 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/7 2015</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	125.000	125.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Skadesløsbrev på t.kr. 1.100, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har jf. huslejekontrakt en forpligtelse i opsigelsesperioden på i alt t.kr. 226.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Astrup Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27363032 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.